
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

  
                                                                      
          
        
          

Θεσσαλονίκη,     09-07-2012 
Αρ. Πρωτ.:  52914 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Ταχ. Δ/νση       Οικονομίδη & Καθ.Ρωσσίδου 11  
Ταχ.Κώδικας   54 008  Θεσ/νίκη 
Πληροφορίες  Ε.Κεσίδης 
Τηλ.                  2313309465 
FAX                 2313309412 
e-mail             ekesidis@damt.gov.gr 

  

 
ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση απόφασης ορισμού μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης». 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις :  
α) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β) του άρθρου 26 παρ. 5 του Ν. 3938/2011 (ΦΕΚ 61 Α’), «Σύσταση Γραφείου 
Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη και άλλες διατάξεις». 
γ) του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51 Α΄) «Σύστημα επιλογής προϊσταμένων οργανικών 
μονάδων με αντικειμενικά και αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού 
Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π) και λοιπές διατάξεις».  
δ)των άρθρων 159  - 162 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ 
Α΄ 26), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο δεύτερο του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ Α΄ 
51) «Σύστημα επιλογής προϊσταμένων οργανικών μονάδων με αντικειμενικά και 
αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων 
(ΕΙ.Σ.Ε.Π) και λοιπές διατάξεις», για όσα θέματα δεν ρυθμίζονται από τις ως άνω 
διατάξεις.   
ε)της παραγράφου Β 4 του άρθρου 40 του Ν. 1884/1990 (ΦΕΚ 81 Α΄). 
στ) της παρ. 9 του άρθρου 18 του N.4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α/11-04-2012), «Ρυθμίσεις 
για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
2. Το Π.Δ 142/27-12-2010, «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης», (ΦΕΚ 235 Α’). 
3. Την αριθμ. 22624/03-05-2011 (ΦΕΚ 1131/τ.Β’/03-06-2011) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα, περί συγκρότησης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου των 
υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 
4. Την αριθμ. οικ. 51920/05-08-2011, ΑΔΑ: 4ΑΜΛΟΡ1Υ-ΛΜΗ, (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, 08-08-2011) απόφαση του Γενικού Γραμματέα περί ορισμού 
μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Β41ΡΟΡ1Υ-ΕΓΠ



 2 

5. Το από 31-03-2012 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής εκλογών για την 
ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Υπαλλήλων Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 
6. Το από 31-03-2012 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής εκλογών για την 
ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των με σχέση εργασίας ιδιωτικού αορίστου 
χρόνου υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, στο 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης.  
7. Το αριθμ. 26110/29-06-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα, 
«Λειτουργία Υπηρεσιακών Συμβουλίων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων». 

 
 
 
 

          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
 Τροποποιούμε την αριθμ. οικ. 51920/05-08-2011 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, 08-

08-2011) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης και αντικαθιστούμε ως εξής: 

1. δ) Αντώνιο Μπουγά του Παναγιώτη, μόνιμο υπάλληλο του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών, με βαθμό Β’, ως αιρετό εκπρόσωπο των μονίμων υπαλλήλων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, με αναπληρώτρια του την 

Ευανθία Γαργάλα του Παύλου, μόνιμη υπάλληλο του κλάδου ΤΕ Διοικητικού — 

Λογιστικού, με βαθμό Β’. 

ε) Ιάκωβο Ζαννέτο του Μιχαήλ, μόνιμο υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού με βαθμό Β’, ως αιρετό εκπρόσωπο των μονίμων υπαλλήλων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, με αναπληρωτή του τον 

Βασίλειο Αθανασιάδη του Νικολάου, μόνιμο υπάλληλο του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών, με βαθμό Β’. 

2. Όταν το Συμβούλιο κρίνει θέματα προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου, ορίζουμε να μετέχουν σε αυτό, αντί των ανωτέρω υπό 

στοιχ. δ’ και ε’ μελών αντίστοιχα, οι κατωτέρω υπάλληλοι: 

α) Δημήτριο Απότα του Κομνηνού,  υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό 

Β’, ως αιρετός εκπρόσωπος των υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, με 

αναπληρωτή του τον Ανδρέα Χρίστου του Γιάγκου, υπάλληλο με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

με βαθμό Γ’. 

ΑΔΑ: Β41ΡΟΡ1Υ-ΕΓΠ



 3 

β) Παναγιώτη Ράπτη του Χρήστου, υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό 

Β’, ως αιρετός εκπρόσωπος των υπαλλήλων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, με 

αναπληρωτή του τον Στυλιανό Μιχαηλίδη του Ιωάννη, υπάλληλο με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών με 

βαθμό Β’. 

 

 Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. οικ. 51920/05-08-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΜΛΟΡ1Υ-

ΛΜΗ) απόφασή μας. 

 

 

 
 
Κοινοποίηση: 
1) Όλες τις Υπηρεσίες της Α.Δ.Μ.-Θ. 
2) Οριζομένους υπαλλήλους 
Εσωτερική Διανομή: 
1)Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2)Γενικούς Δ/ντες 
-Εσωτερικής Λειτουργίας 
-Περιβάλλοντος και Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής 
-Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
3)Χρονολογικό Αρχείο. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 

ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ 
 

  

 
 
 

ΑΔΑ: Β41ΡΟΡ1Υ-ΕΓΠ


